ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.12.2023 г.    г.Тайшет    №

О внесении изменений в решение Думы

Тайшетского городского поселения от 28

июня 2018 года №59 «Об утверждении

структуры администрации Тайшетского

городского поселения в новой редакции»

В целях повышения эффективности деятельности администрации Тайшетского

городского поселения, в соответствии со статьями 14, 37 Федерального закона от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 31, 41 Устава Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского

поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тайшетского городского поселения от 28 июня 2018

года №59 «Об утверждении структуры администрации Тайшетского городского

поселения в новой редакции» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.7.11. следующего содержания:

 «1.7.11.  Отдел по связям с общественностью, культуре, спорту и молодежной

политике».

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее

решение Думы в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Председатель Думы Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко

Глава Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение»     А.С. Кузин